
株式会社 アグリ＆ケア 

〒252-0131 神奈川県相模原市緑区西橋本 1-16-18 

アルプス技研第 2ビル 4階  

TEL 042-738-2955 FAX 042-738-2956 

2020年 07月 6日 

【お知らせ】オンライン商談開始のお知らせ 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、感染症対策やお客様のご移動のご負担軽減を図り、タイムリーにご要請に

お応えすべく、  

弊社の技術者派遣を検討されているお客様向けに「オンライン商談サービス」の web

お申込みを開始いたしました。  

 

お客様のご都合に合わせ、電話・メールとWEB会議で弊社営業担当にご相談頂け

ます。  

農業技術者派遣サービスのご利用が初めてのお客様、また既にご活用中で新たなご

要請を検討中のお客様など、  

ニーズに応じてお受けいたします。  

 

オンライン商談サービスをご希望の方は、お手数ですがお問合せフォームから、お申

込みください。お問合せ内容欄に、「オンライン商談」とお書きのうえ送信お願い致し

ます。  

●オンライン商談お申込み（お問合せフォーム）はこちら  

 

※1 WEB会議は Zoom等を利用します。お客様の環境によって難しい場合は、適宜

調整させて頂きます。  

※2 商談日時については、お申し込み後、当社から確認のご連絡をさせて頂きます。  

 

https://www.agri-care.co.jp/contact/

